СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «17»  08.  2023 года № 66
              г. Богучар

Об избрании секретаря      седьмой сессии
Совета народных депутатов  Богучарского
муниципального района Воронежской области
восьмого созыва

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 29.09.2022  № 4 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва»  Совет народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва  р е ш и л:

Избрать секретарем   седьмой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва   Подлипаеву Ирину Владимировну, депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от  Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения  Всероссийской политической партии   «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского  муниципального  района                                 Ю.В.Дорохина

Глава
Богучарского муниципального района                                  В.В.Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]